

PROTOKÓŁ NR 224/2023
z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego
w dniu 9 maja 2023 r.
Starostwo Powiatowe w Raciborzu
Plac Okrzei 4, 47 – 400 Racibórz

Obecni na posiedzeniu Zarządu Powiatu Raciborskiego, według listy obecności, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Ze względu na nieobecność Starosty Grzegorza Swobody, mając na uwadze § 66 ust. 1 Statutu Powiatu Raciborskiego posiedzeniu przewodniczył Wicestarosta Marek Kurpis.

Przewodniczący posiedzenia stwierdził, na podstawie listy obecności, wymagane quorum Zarządu Powiatu Raciborskiego do podejmowania uchwał. Poinformował, że w związku z nieobecnością Skarbnika Powiatu Romana Nowaka w posiedzeniu bierze udział Zastępca Skarbnika Powiatu Dominika Budzan.

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 09.05, odbyło się w budynku A, na I piętrze, w sali Zarządu.

Wicestarosta zaproponował, aby oddawanie głosu sygnalizowane było poprzez podniesienie ręki. Przed każdym głosowaniem będzie zadawał pytanie kto jest za danym rozstrzygnięciem, przykładowo zaakceptowaniem/podjęciem uchwały, itp.

Wicestarosta rozszerzył porządek posiedzenia o:

- 1) pismo Dyrektora Zamku Piastowskiego w Raciborzu nr ZP.033.46.2023 z dnia 5 maja 2023 r.,
- 2) pismo Dyrektora Zamku Piastowskiego w Raciborzu nr ZP.033.47.2023 z dnia 5 maja 2023 r.,

które omówione zostaną w końcowej części protokołu.

Wicestarosta zapytał, kto jest za przyjęciem porządku posiedzenia?

Po zmianach, Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – przyjął szczegółowy porządek posiedzenia, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Wicestarosta wyznaczył Członków Zarządu, Sekretarza Powiatu, Zastępcę Skarbnika Powiatu do zreferowania poszczególnych punktów porządku posiedzenia, zgodnie

z podziałem kompetencji w zakresie nadzoru i koordynacji spraw prowadzonych w komórkach organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Raciborzu i jednostkach organizacyjnych Powiatu Raciborskiego.

TEMATYKA POSIEDZENIA:

1. Przyjęcie Protokołu Nr 223/2023 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 25 kwietnia 2023 r.
2. Projekty uchwał Zarządu Powiatu Raciborskiego.
3. Sprawy bieżące.

Wicestarosta przekazał, że kolejne planowane posiedzenie odbędzie się w tut. Starostwie 16 maja 2023 r. o godz. 12.00.

Ad. 1

Wicestarosta zapytał, kto jest za przyjęciem Protokołu Nr 223/2023 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 25 kwietnia 2023 r.?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – przyjął Protokół Nr 223/2023 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 25 kwietnia 2023 r.

Ad. 2

Wicestarosta oddał głos Zastępcy Skarbnika Powiatu, celem omówienia projektu uchwały Zarządu w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok.

Zastępca Skarbnika Powiatu Dominika Budzan zaprezentowała projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok wraz z autopoprawkami.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID: 747831.

Wicestarosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok wraz ze zgłoszonymi przez Zastępcę Skarbnika Powiatu autopoprawkami?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok wraz z autopoprawkami zgłoszonymi w trakcie posiedzenia.

Po zmianach, Uchwała stanowi załącznik nr 3 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2023.

Wicestarosta przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zaopiniowania zaliczenia drogi na terenie gminy Kędzierzyn-Koźle, do kategorii dróg powiatowych.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID: 748483.

Wicestarosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zaopiniowania zaliczenia drogi na terenie gminy Kędzierzyn-Koźle, do kategorii dróg powiatowych?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie zaopiniowania zaliczenia drogi na terenie gminy Kędzierzyn-Koźle, do kategorii dróg powiatowych.

Uchwała stanowi załącznik nr 4 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2023.

Wicestarosta omówił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie przystąpienia Powiatu Raciborskiego do projektu pn. „Aktywizacja osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Raciborzu (I)”.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID: 748874.

Wicestarosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie przystąpienia Powiatu Raciborskiego do projektu pn. „Aktywizacja osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Raciborzu (I)”?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie przystąpienia Powiatu Raciborskiego do projektu pn. „Aktywizacja osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Raciborzu (I)”.

Uchwała stanowi załącznik nr 5 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2023.

Ad. 3

Zastępca Skarbnika Powiatu omówiła kartę informacyjną Wydziału Finansowego dot. przedstawienia zmian w planach finansowych Starostwa Powiatowego oraz jednostek podległych na 2023 rok.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 747832.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się ze zmianami w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Raciborzu na 2023 rok.

Wicestarosta przedstawił kartę informacyjną Wydziału Komunikacji i Transportu dot. zapoznania się z protokołem z posiedzenia Rady Nadzorczej Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej Sp. z o.o. z dnia 20 kwietnia 2023 r.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 747232.

Wicestarosta poinformował, że przedmiotem posiedzenia Rady Nadzorczej PKS Sp. z o. o. w dniu 20 kwietnia 2023 r. było:

- 1) przedstawienie przez Zarząd bieżącej sytuacji ekonomiczno-finansowej Spółki,
- 2) sprawy bieżące.

Zgodnie z oświadczeniem Prezesa Zarządu PKS Sp. z o.o. przedstawione dane o sytuacji finansowej spółki stanowią tajemnicę przedsiębiorcy w rozumieniu przepisów ustawy o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się z protokołem nr 6/20.04/2023 z przebiegu posiedzenia Rady Nadzorczej Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Raciborzu spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Raciborzu, które odbyło się w dniu 20 kwietnia 2023 r. w siedzibie Spółki.

Sekretarz Powiatu zaprezentowała kartę informacyjną Referatu Administracyjnego dot. zakupu energii elektrycznej – grupowy zakup energii elektrycznej na 2024 r. dla Powiatu Raciborskiego i jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego – uzupełnienie.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 747245.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się z kartą informacyjną Referatu Administracyjnego dot. zakupu energii elektrycznej – grupowy zakup energii elektrycznej na 2024 r. dla Powiatu

Raciborskiego i jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego – uzupełnienie i zaakceptował nw. propozycję:

- 1) zawarcie umowy na przeprowadzenie postępowania przez firmę VOLTRA na zakup energii elektrycznej na 2024 r. dla Starostwa Powiatowego w Raciborzu oraz 14 jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego,
- 2) poinformowanie Powiatowego Zarządu Dróg w Raciborzu o samodzielnym/indywidualnym zawarciu umowy z firmą VOLTRA na zakup energii elektrycznej na 2024 r. z uwagi na bardzo wysokie zużycie.

Nawiązując do ustaleń z posiedzenia w dniu 18 kwietnia br. Sekretarz Powiatu przypomniała, że polecono poszczególnym jednostkom organizacyjnym Powiatu Raciborskiego rozeznanie indywidualnego ubezpieczenia majątku na okres 1 roku, tj. od 1 lipca 2023 r. do 30 czerwca 2024 r. przy parametrach aktualnie obowiązującego ubezpieczenia i przekazanie informacji zwrotnej co do kosztów ubezpieczenia. Na tej podstawie Referat Administracyjny przygotował zbiorczą informację dot. kosztów ubezpieczenia jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego na okres roku, tj. od 1 lipca 2023 r. do 30 czerwca 2024 r.

Ww. informacja znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 748352.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się z informacją Referatu Administracyjnego dot. kosztów ubezpieczenia jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego na okres roku, tj. od 1 lipca 2023 r. do 30 czerwca 2024 r.

Zarząd podtrzymał decyzję podjętą podczas posiedzenia w dniu 18 kwietnia 2023 r. i polecił Referatowi Administracyjnemu przeprowadzenie wspólnego ubezpieczenia na okres 1 roku, tj. od 1 lipca 2023 r. do 30 czerwca 2024 r. obiektów Starostwa Powiatowego w Raciborzu oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego na podstawie art. 275 ust. 1 Prawa Zamówień Publicznych, w drodze postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji w dwóch wariantach:

- z wyłączeniem Powiatowego Zarządu Dróg w Raciborzu oraz Zamku Piastowskiego w Raciborzu,
- z wyłączeniem tylko Powiatowego Zarządu Dróg w Raciborzu.

Ponadto Zarząd wyraził zgodę na włączenie do prowadzonego postępowania wykazu nieruchomości wykazanych przez Referat Gospodarki Nieruchomościami, zawierającego nieruchomości będące własnością powiatu oraz nieruchomości stanowiących mienie Skarbu Państwa, na których usytuowane są budynki.

Zastępca Skarbnika Powiatu przedstawiła:

- 1) kartę informacyjną Wydziału Finansowego do określenia realizacji Uchwały Nr LI/392/2023 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Raciborskiego na lata 2023 – 2032 wraz z drobną autopoprawką redakcyjną,
- 2) kartę informacyjną Wydziału Finansowego do określenia realizacji Uchwały Nr LI/393/2023 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok.

Ww. karty informacyjne znajdują się w systemie informatycznym Mdok pod numerami UID: 747842 i 747847.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zaakceptował:

- 1) kartę informacyjną Wydziału Finansowego do określenia realizacji Uchwały Nr LI/392/2023 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Raciborskiego na lata 2023 – 2032,
- 2) zaakceptował kartę informacyjną Wydziału Finansowego do określenia realizacji Uchwały Nr LI/393/2023 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok.

Wicestarosta omówił kartę informacyjną Referatu Edukacji do określenia realizacji Uchwały Nr LI/395/2023 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie apelu do Ministra Edukacji i Nauki dotyczącego zwiększenia subwencji oświatowej w zakresie wagi dotyczącej wychowanków młodzieżowych ośrodków wychowawczych, którzy korzystają z zakwaterowania w tych ośrodkach.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 748684.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zaakceptował kartę informacyjną Referatu Edukacji do określenia realizacji Uchwały Nr LI/395/2023 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie apelu do Ministra Edukacji i Nauki dotyczącego zwiększenia subwencji oświatowej w zakresie wagi dotyczącej wychowanków młodzieżowych ośrodków wychowawczych, którzy korzystają z zakwaterowania w tych ośrodkach.

Wicestarosta zapoznał zebranych z informacją Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Raciborskiego VI kadencji o rozpoczęciu kontroli pn. „Wykonanie budżetu Powiatu Raciborskiego za 2022 r.”.

Ww. informacja znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 747631.

Sekretarz Powiatu poinformowała, że posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Raciborskiego VI kadencji odbędzie się w dniu 10 maja 2023 r. o godz. 08.30 w Starostwie Powiatowym w Raciborzu.

Ww. zawiadomienie znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 747720.

Wicestarosta zaprezentował Uchwałę Nr 1101/LXIV/2023 Rady Miasta Rybnika z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie wystąpienia z apelem do Międzynarodowego Komitetu Olimpijskiego w sprawie zapobiegania udziałowi rosyjskich i białoruskich sportowców w igrzyskach olimpijskich oraz zawodach rangi międzynarodowej.

Ww. uchwała znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 748900.

Zarząd Powiatu Raciborskiego wstępnie zapoznał się z Uchwałą Nr 1101/LXIV/2023 Rady Miasta Rybnika z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie wystąpienia z apelem do Międzynarodowego Komitetu Olimpijskiego w sprawie zapobiegania udziałowi rosyjskich i białoruskich sportowców w igrzyskach olimpijskich oraz zawodach rangi międzynarodowej i zdecydował o przekazaniu na najbliższe posiedzenie Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Promocji Rady Powiatu Raciborskiego VI kadencji, zgodnie z przedmiotem działania ww. komisji.

W tym miejscu Wicestarosta rozpoczął omawianie materiałów dodatkowych.

Wicestarosta zapoznał zebranych z pismem Dyrektora Zamku Piastowskiego w Raciborzu nr ZP.033.46.2023 z dnia 5 maja 2023 r., które znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 749023.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się z pismem Dyrektora Zamku Piastowskiego w Raciborzu nr ZP.033.46.2023 z dnia 5 maja 2023 r. Po dyskusji stwierdził, że oczekiwania Zarządu, o których mowa była na posiedzeniu w dniu 31 stycznia 2023 r. co do przygotowania koncepcji różnych wariantów funkcjonowania zamku po zakończeniu prac i adaptacji słodowni wraz z szacunkowymi kosztami, możliwymi dochodami itp. oraz wstępnymi harmonogramami działań nie zostały spełnione. Zaproponowani

w ww. piśmie eksperci – Katarzyna Kwiotek – Ostapczuk oraz Grzegorz Wawoczny są już zaangażowani w realizację zadania pn. „Adaptacja budynku Słodowni i modernizacja Domu Książęcego na centrum turystyczno-historyczne z ekspozycją multimedialną na Zamku Piastowskim w Raciborzu” w zakresie merytorycznym w kwestiach historycznych i Zarząd nie przychyliła się do propozycji, aby te same osoby włączać w wypracowanie formuły funkcjonowania zamku.

Następnie Wicestarosta przedstawił pismo Dyrektora Zamku Piastowskiego w Raciborzu nr ZP.033.47.2023 z dnia 5 maja 2023 r. dot. rozłożenia na raty spłaty długu najemcy lokalu gastronomicznego położonego w podziemiach Domu Książęcego Zamku Piastowskiego w Raciborzu, umorzenia odsetek od nieterminowej płatności, umorzenia not rekompensacyjnych oraz umorzenia 20 % kwoty zadłużenia netto.

Ww. pismo znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 749024.

Zarząd Powiatu Raciborskiego wstępnie zapoznał się z pismem Dyrektora Zamku Piastowskiego w Raciborzu nr ZP.033.47.2023 z dnia 5 maja 2023 r. dot. rozłożenia na raty spłaty długu najemcy lokalu gastronomicznego położonego w podziemiach Domu Książęcego Zamku Piastowskiego w Raciborzu, umorzenia odsetek od nieterminowej płatności, umorzenia not rekompensacyjnych oraz umorzenia 20 % kwoty zadłużenia netto i przychylił się do wniosku dłużnika.

W związku z powyższym polecił Kierownikowi Biura Obsługi Starosty po konsultacjach z radcą prawnym oraz Wydziałem Finansowym przygotować na kolejne posiedzenie projekt uchwały w powyższej sprawie.

W wolnych wnioskach Zarząd odniósł się do oświadczenia Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Raciborskiego VI kadencji Tomasza Kusego, które zostało przez niego wygłoszone na sesji w dniu 25 kwietnia 2023 r. Zarząd Powiatu Raciborskiego przypomniał, że chronologia zdarzeń przedstawiała się następująco:

1. w dniu 29 grudnia 2022 r. ukazał się materiał prasowy pt. „Eventy polityczne Polski 2050 i PO na koszt powiatu, którym rządzi Koalicja Obywatelska”,
2. w dniu 30 grudnia 2022 r. w aktualnościach na antenie TVP 3 pojawił się materiał prasowy pt. „Polityczne wiece „za darmo”. Powiat sfinansował wydarzenia polityczne Polski 2050 i PO”. Materiał wyemitowano o godz. 14.30, 16.30, 18.30 i 21.30,
3. w publikacjach tych zostały zamieszczone informacje, iż Marszałek Senatu RP Stanisław Karczewski goszcząc w sali konferencyjnej na Zamku Piastowskim w Raciborzu

miał otrzymać za to spotkanie z mieszkańcami fakturę, zaś Koalicja Obywatelska i Polska 2050 miały na Zamku Piastowskim bezpłatne eventy polityczne, spotykając się z mieszkańcami na dziedzińcu Zamku,

4. w związku z ww. nieprawdziwymi publikacjami medialnymi Zarząd Powiatu Raciborskiego w dniu 16 stycznia 2023 r. wydał stosowne oświadczenie, w którym podkreślił, że Zamek Piastowski w Raciborzu jest dobrem mieszkańców całego powiatu. Jest podzielony na bezpłatną część ogólnodostępną oraz część, do której wstęp jest płatny - biletowany. Dziedziniec należy do części bezpłatnej i jest ogólnodostępny dla wszystkich obywateli bez względu na przynależności partyjne - jedynym wyjątkiem jest wynajęcie całego dziedzińca na wyłączność. Żadna partia polityczna ani jej przedstawiciele w przypadku korzystania z zamkowego dziedzińca na organizację spotkań z mieszkańcami czy innych wydarzeń nie byli nigdy obciążani kosztami, a Zarząd Powiatu Raciborskiego nie faworyzuje żadnych ugrupowań politycznych,
5. w celu wyjaśnienia zaistniałej sytuacji Rada Powiatu Raciborskiego (na sesji w dniu 25 stycznia 2023 r.) zleciła Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli sprawdzającej bezpłatne lub płatne wynajęcie sali konferencyjnej na Zamku Piastowskim w Raciborzu na spotkanie mieszkańców powiatu z Marszałkiem Senatu RP Stanisławem Karczewskim,
6. mając na uwadze przedstawione dokumenty oraz pozyskane informacje członkowie Komisji Rewizyjnej stwierdzili, że salę konferencyjną na Zamku Piastowskim w Raciborzu na spotkanie mieszkańców powiatu z Marszałkiem Senatu RP Stanisławem Karczewskim w dniu 8 października 2019 r. udostępniono bezpłatnie. Podczas czynności kontrolnych Komisja nie stwierdziła istnienia dokumentów, z których wynikałoby, iż przedmiotowe spotkanie było płatne. Powyższe ustalenia zostały zawarte w protokole Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Raciborskiego VI kadencji, który został jednogłośnie przyjęty podczas posiedzenia w dniu 28 marca 2023 r. tuż przed sesją, która odbywała się w tym samym dniu,
7. Zarząd Powiatu Raciborskiego na posiedzeniu w dniu 4 kwietnia 2023 r. zapoznał się z protokołem Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Raciborskiego VI kadencji z kontroli pn. „Kontrola sprawdzająca bezpłatne lub płatne wynajęcie sali konferencyjnej na Zamku Piastowskim w Raciborzu na spotkanie mieszkańców powiatu z marszałkiem Senatu RP Stanisławem Karczewskim”.

Mając na uwadze wynik kontroli Zarząd polecił Kierownikowi Biura Obsługi Starosty, po konsultacjach z radcą prawnym, podjąć stosowne kroki we wszystkich

redakcjach/mediach, w których ukazała się nieprawdziwa informacja, iż Marszałek Senatu RP Stanisław Karczewski goszcząc na Zamku Piastowskim w Raciborzu miał otrzymać za to spotkanie z mieszkańcami fakturę, zaś Koalicja Obywatelska i Polska 2050 miały na Zamku Piastowskim w Raciborzu bezpłatne eventy polityczne,

8. na posiedzeniu w dniu 18 kwietnia 2023 r. Zarząd Powiatu Raciborskiego zaakceptował przygotowane propozycje wystąpień do Portalu SALON24 ul. Złota 7/24 Warszawa i Telewizji Polskiej S.A. ul. Telewizyjna 1 Katowice. Jednocześnie w ww. sprawie polecił Kierownikowi Biura Obsługi Starosty przygotować informację prasową do lokalnych mediów,
9. informacja prasowa ukazała się w lokalnych mediach w dniu 21 kwietnia 2023 r.,
10. na sesji w dniu 25 kwietnia 2023 r. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Raciborskiego VI kadencji Tomasz Kusy wygłosił oświadczenie nawiązujące do omawianego tematu.

Zarząd po przeanalizowaniu jego treści stwierdził, że nie tyle nie wnosi ono niczego do sprawy, ile zupełnie jej merytorycznie nie dotyczy, gdyż odnosi się do zupełnie innych wydarzeń. Natomiast większość zagadnień odnoszących się do meritum sprawy polega na nieprawdzie. Zarząd może jedynie domniemywać, że celem niniejszego zabiegu jest wyłącznie rozmycie sensu i jednoznacznego wyniku kontroli Komisji Rewizyjnej.

O godz. 11.00 Wicestarosta zakończył posiedzenie.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała:

Inspektor

w Wydziale Organizacyjnym

Magdalena Powązka

Prowadzący posiedzenie:

wz. Starosty

Marek Kurpis

Wicestarosta

Załączniki:

1. Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 9 maja 2023 r.
2. Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 9 maja 2023 r.
3. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok.
4. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zaopiniowania zaliczenia drogi na terenie gminy Kędzierzyn-Koźle, do kategorii dróg powiatowych.
5. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie przystąpienia Powiatu Raciborskiego do projektu pn. „Aktywizacja osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Raciborzu (I)”.